News Release
２０１２年１２月１０日

各位各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池 田 友 彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８８９３)

－ マンション買取再販事業 －マンション買取再販事業

『ルネサンス梅島』販売開始のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦 以下「当社」）は、東京都足立区で未完成のマン

ションを取得する契約を締結し、販売を開始いたしましたのでお知らせいたします。

『ルネサンス梅島』（以下「当プロジェクト」）は、東武伊勢崎線（東武スカイツリーライン）「梅島」駅・「西新井」駅の２

駅が利用可能であり、都市へも２０分圏内でアクセスできるロケーションとなっております。当プロジェクトの南側は低

層の住宅が並んでおり、この立地特性を活かし全戸南向きのプランニングで、心地よい陽光に包まれる暮らしを実

現いたしました。また、１４階建て全４１邸からなる配棟計画で、角住戸率６５％を超える開放感ある居住空間と東京

スカイツリーや富士山などを望む眺望が広がります。

当プロジェクトは ２０１３年３月の引渡しを予定しており 今期の業績に寄与する予定であります。当プロジェクトは、２０１３年３月の引渡しを予定しており、今期の業績に寄与する予定であります。

【物件概要】

● 所 在 地 ／東京都足立区中央本町５丁目 ●住 居 間 取 り ／３ＬＤＫ

● 交 通 ／東武伊勢崎線｢梅島｣駅 徒歩１３分
「西新井」駅 徒歩１６分

●住 居 面 積 ／６８．５１㎡～７５．４９㎡

● 総 戸 数 ／４１戸 ●建 物 竣 工 予 定 ／２０１３年３月戸 数 戸 建 物 定 月

● 構 造 ／鉄筋コンクリート造地上１４階建 ●当社引渡開始予定 ／２０１３年３月

詳しい情報は「ルネサンス梅島」Ｏｆｆｉｃｉａｌ Ｗｅｄ Ｓｉｔｅ

http://www.umejima41.jp/index.html

株式会社新日本建物 IR担当部門：経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

イメージパース